
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Bubovice

Bubovice 26

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 16

Číslo registrace: ŽP 1736/92-iT

Den registrace: 25.3.1993

IČO HS: 71007148

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): je uložena v Registru HS

Honební starosta: Ing. Václav Štefan, Bubovice 10

Honební místostarosta: Petr Boukal, Hlubyně 18

Členové výboru: Pavel Vlas, Volenice 2

Pavel Bukovjan, Pročevily 1

Ing. Milan Šustr, Blatná, K Jatkám 111

Ing. Petr Procházka, Březnice 838

Jaroslav Cibulka, Volenice 29

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

2.3.2013 - Valná hromada HS nový místostarosta a členové výboru
11.3.2023 - Valná hromada HS nový místostarosta a členové výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Bubovice 
Držitel honitby: Honební společenstvo Bubovice 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Hranice s honitbou Hudčice – počátek hranice je bod, cesta zvaná Březová alej, její západní konec u zem. Farmy Nová Luka. Po této cestě 
směrem na východ až na kraj lesíka. Tímto lesíkem projdeme přímo na vodoteč a dále pokračujeme směrem na Hudčice až vodoteč vtéká do 
lesa. Zde o 90 stupňů doleva směrem na sever po okraji lesa na roh tohoto bodu směrem na mez (přes louku), která směřuje k volenické 
čekárně ČSAD. Po této mezi až k bodu, kde končí po pravé straně pole, zde se hranice uhýbá o 90 stupňů doprava východním směrem. Dále 
pokračuje po okraji louky a pole až k Sobotovskému rybníku, okolo tohoto rybníka po okraji pole. Pod Sobotovským rybníkem pokračuje po 
okraji louky a pole až na cestu u topolů a po této cestě směrem na sever až na vodoteč. Zde se hranice uhýbá doprava o 90 stupňů a 
pokračuje po vodoteči východním směrem až na cestu ze Zlíva. Zde se uhýbá doprava o 90 stupňů jižním směrem a po této cestě směrem na 
Nový rybník až na silnici Hudčice – Bubovice. V tomto místě vlevo po silnici směrem na Bubovice, až k vodoteči (výpusť rybníka Nového). Zde 
o 90 stupňů doprava východním směrem k vodoteči až na železniční trať Hudčice – Březnice a po této trati až k silničnímu nadjezdu Velký 
most.  
S honitbami Hvožďany a Liz: Od styku honiteb Hudčice, Hvožďany a Bubovice u farmy Nová Luka po cestě na S na silnici od Vacíkova, po ní 
na okraj lesa, kde začíná hranice s honitbou Liz, dál po této silnici na V k okraji lesa a pokračuje hranicí (krajem) lesa. Uprostřed lesního 
porostu 524 je hranice značena příkopem a mezníky, které jsou kamenné a bíle označené. Dále tvoří hranici kraj lesa v odděleních 537 G, 
537 F, 538 G, 538 F. Hranice ubíhá západním směrem po tzv. Kamenné hradbě. Končí na styku honiteb Liz, Pňovice a Bubovice, kde se 
hranice stáčí na V po lesní cestě dělící katastrální území Pročevily a Vševily. 
 
S honitbou Pňovice začíná hranice na prvním přejezdu hlavního přítoku do rybníka Drahejšov. Pokračuje po vodoteči až k sosně u telecího 
kamene, dále pomyslnou hranicí na přejezd, který je na JV rohu lesa Háje. Po příkopu vedle lesa navazuje na hranice k.ú. Pňovice a Hlubyně 
až na hráz v Rybníkách. Po hrázi rybníka dále pomyslnou čarou na západní špičku Kačenovic lesa a opět pomyslnou čarou na silnici Vševily – 
Hlubyně k velké křovině. Hranice pokračuje po hraně louky a pole podél Turčín k dlouhé křovině, po východní straně těchto křovin a pak 
pomyslnou čarou na roh pole na Hlovcích. Po hraně pole a louky k višni, skupinu olší na vodoteči, po strouze na hranu pole pod Malých, dále 
po hraně pole a louky k prvnímu remízku po pravé straně. Pod tímto remízkem na cestu nad Pousků rybníčkem až ke kraji pole. Zde se 
hranice bude uhýbat cca 90 stupňů doleva až k hraně pole zvaného Pod kostelem. Hranice se dále lomí 90 stupňů doprava a navazuje na 
mez (Doubí), po hraně pole až na silnici Volenice – Vševily, po této silnici k Maršovic křížku. Odtud po polní cestě na roh Pročevilského lesa. 
Pokračuje po hraně lesa až na hranici lesů k.ú. Vševily. Dále po lesní cestě dělící k.ú. Pročevily a Vševily a ke kamenné hradbě. U bývalých 
Pročevilských vrátek společná hranice končí. 
 
S honitbou Bukvice (změna 2004) – od Březnice ke stavení Kotův mlýn, od mlýna pokračuje severním směrem po řece Vlčavě za stavení 
Nový mlýn a zde se stáčí západním směrem po meliorační strouze, která přichází od silnice č. 19 a podchází ji propustí. Hranice pokračuje po 
této strouze dále na západ a hranice vede k místu, kde strouha mizí v podzemním vedení. Od tohoto místa tj. vlastně od začátku strouhy 
hranice pokračuje severozápadním směrem na roh lesa, který je na jižním okraji parcely č. 465. Tuto parcelu obchází směrem na východní 
roh hráze rybníka, odtud pokračuje na západ po severním okraji pozemků p.č. 469/2, 469/1, 471 směrem na přejezd nad rybníkem. 
 
Hranice s honitbou Březnice – od Březnice po železniční trati na jih až po styk s honitbou Hudčice. 

2


